
 

 

Dz-16.0021.22.2016 

 

Uchwała Nr XXII/232/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 19 maja 2016 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta dotyczącego wprowadzenia zmiany do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej i Wieloletniego  Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego 
planowanego przez Radę Dzielnicy XVI Bieńczyce do realizacji w latach 2016-2017. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 .  
Wnioskuje się do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie zmiany w § 2 Uchwały 

nr XX/214/16 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 31.03.2016 r. w sprawie wniosków do Prezydenta i 

Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej i 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań  inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVI 

Bieńczyce  do realizacji w latach 2016-2017, polegającej na całkowitej rezygnacji z zadania    

pn: „Budowa miejsc parkingowych os. Kalinowe 7” w latach 2016-2017. 

 

      § 2 .  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                  Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmiany w WPF dokonuje się w związku z pismem ZIKIT, w którym jest informacja, że o działkę objętą 

inwestycją toczy się proces o odzyskanie nieruchomości, a kontunuowanie zadania jako inwestycji na 

pozostałej części działki spowoduje utratę kilku miejsc parkingowych. 

 


